
 

 

 

Hotel Orpheus 4*, Pamporovo 
Тип на 
сместување 

28.12.2017 - 
01.01.2018 

02.01.2018 - 
09.01.2018 
20.01.2018 - 
09.02.2018 

10.01.2018 - 
19.01.2018 
10.02.2018 - 
04.03.2018 

15.12.2017 - 
27.12.2017 
05.03.2018 - 
10.04.2018 

HB BB HB BB HB BB HB 

По лице во ½ 
соба 

62.00 € 34.00 € 31.00 € 31.00 € 38.00 € 23.50 € 31.00 € 

По соба за 3 лица 
(1/3) 

158.00 € 85.00 € 105.00 
€ 

79.00 € 99.00 € 60.00 € 80.00 € 

Апартман за 2-3 
лица 

176.00 € 96.00 € 115.00 
€ 

88.00 € 108.00 
€ 

67.00 € 87.00 € 

1/1 соба` 90.00 € 51.00 € 57.00 € 47.00 € 54.00 € 36.00 € 43.00 € 

 

Цената вкључува: 

    1 нокевањее со појадок и вечера (по лице или по соба) 

Бесплатно  користење на внатрешен базен,фитнес,џакузи,финска сауна,турска бања  

Превоз до Ски лифт со најава на рецепција 

   Анимации за деца  

    Бесплатен паркинг и интернет 

   Бесплатен трансфер до Ски центар Малина 2 

   Mинимален престој 4 нокевања во период 28.12.2017 - 01.01.2018! 

  

     Доплати : 

    Ручек- 6.00 eвра за  возрасни,3.00 eвра за деца  (5 - 12,99 год) на ден 

Божикна Вечера 

 - За сместување  на ВВ- 34.00 eвра за возрасни  18.00 eвра за деца 5-12,99 год  

  - За сместување на  HB - 28.00 eвра ,за Деца 16.00 eвра  5-12,99  год 

Новогодишна вечера (задолжителна ) - 60.00 eвра за возрасни 34.00 eвра за Деца  5 - 12,99 год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Попусти : 

    Во соба 1/2: 

    Деца до  4,99 год- Бесплатно 

   Деца од 5 – 12,99 на екстра легло - Бесплатно  

  

     Во Апартмани : 

    Деца до  4,99 – Бесплатно  

   Деца  5 – 12,99 год со 3-ца возрасни во соба  3 adults – плака 10% од единица стапка 

4-то возрасно лице на екстра легло – плака – 15% од 

единица стака  

   

     Попуст за Early Booking : 

   20% early booking за резервација до 15.10.2017 и плакање до  25.10.2017 

15% early booking за резервации до 15.11.2017 и плакање до 25.11.2017 

10% early booking за резервации до  01.12.2017 и плакањев до  10.12.2017 

      


